
 

Zadávací dokumentace 

dodávka „Osobní automobil – odbor sociální péče“ 
 

1. Technická specifikace veřejné zakázky malého rozsahu 

Jedná se o koupi jednoho nového osobního automobilu pro potřeby Odboru sociální péče Magistrátu 

města Brna, homologovaného a technicky způsobilého ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., 

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., 

o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla) ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

Zadavatel na tomto místě vymezuje minimální požadované standardy vozidla. Uchazeč může 

nabídnout produkt kvalitativně a technicky lepší, který splňuje minimálně požadované standardy 

a parametry. Osobní automobil tedy musí splňovat minimálně tyto technické specifikace: 

 

parametry vozidla požadováno úroveň parametru 

I. Motor   

palivo benzín+CNG pevný 

obsah motoru 999 ccm min. 

exhalační norma euro 5 min. 

výkon motoru (kW) 66 min. 

II. Převodovka   

druh převodovky manuální pevný 

 5 stupňová min. 

III. Rozměry   

délka vozidla 4 200 mm min. 

rozvor kol 2 600 mm min. 

IV. Karoserie   

typ karoserie SUV  

počet přepravovaných osob s řidičem 5 pevný 

počet dveří 5 dveřový pevný 

barva červená pevný 

V. Pneu a kola   

kola z lehké slitiny – rozměr 16“ min. 

rezervní kolo sada na opravu pneu z důvodu CNG 

VI. Výbava   

jízdní asistenty ESP/ESC 
vč. brzdového asistenta 

min. 

palubní počítač ano pevný 

airbag řidiče a spolujezdce ano min. 

tempomat ano min. 

parkovací senzory vzadu ano min. 

světlomety LED min. 

přední mlhové světlomety ano pevný 

rádio ano min. 



el. ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka ano pevný 

el. ovládání oken přední min. 

vyhřívané sklo přední, zadní pevný 

klimatizace manuální min. 

dálkové centrální zamykání ano pevný 

sklopné opěradlo předního sedadla ano pevný 

alarm ano pevný 

zatmavení skel zadních min. 

lapače nečistot ano pevný 

povinná výbava ano pevný 

vkládané koberce přední i zadní pevný 

prodloužená záruka 5 let / 100 000 km min. 

 
2. Obchodní podmínky 

2.1 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny.  

Výši nabídkové ceny lze překročit v případě změny sazby DPH, nejvýše však o tuto změnu. 

2.2 Způsob úhrady 

Úhrada kupní ceny bude provedena po dodání vozidla dle podmínek stanovených v závazném 

návrhu smlouvy, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 

 

 

3. Varianty řešení 

   3.1 Zadavatel připouští variantní řešení. 

 

4. Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 

4.1 Nabídka bude zpracována v tištěné formě v českém jazyce, podepsaná oprávněnou osobou 

jednat jménem či za uchazeče a zabezpečená proti manipulaci svázáním celé nabídky. 

4.2 Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou a navzájem 

pevně spojeny tak, aby tvořily jeden celek. Nabídka bude předložena v jednom výtisku. Nabídka 

bude řádně čitelná, bez přepisů a škrtů. Uvedené požadavky na formální podobu nabídky mají 

pouze doporučující charakter a jejich nedodržení ze strany uchazeče není důvodem pro 

vyřazení takové nabídky a vyloučení dotčeného uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení. 

4.3 Uchazeč řádně vyplní krycí list nabídky a nechá podepsat oprávněnou osobou jednat       

jménem či za uchazeče. 

4.4 Součástí nabídky je závazný návrh smlouvy, který musí být podepsaný oprávněnou 

osobou jednat jménem či za uchazeče, přílohou této smlouvy bude uchazečem přiložená 

technická specifikace nabízeného vozidla. Uchazeč je povinen doplnit do závazného návrhu 

smlouvy text v rámci uvedených zvýrazněných pasáží. 

4.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena zadavatelem na částku ve výši 

500.000,- včetně DPH. Předpokládaná hodnota je zároveň stanovena jako nejvyšší 

přípustná a maximální nabídková cena. Nabídková musí obsahovat veškeré náklady na 

realizaci zakázky v místě plnění včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků s 

tímto spojených. Musí být uvedena cena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH v Kč a cena v Kč včetně 

DPH. 

 



5. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

5.1 Nabídky splňující všechny podmínky dané vyzývacím dopisem a zadávací dokumentací       

budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny. 

5.2 Hodnocena bude nabídková cena v Kč včetně DPH. 

5.3 Způsob hodnocení – řádně podané nabídky, splňující všechny podmínky dané zadávací 

dokumentací, se seřadí podle výše jejich nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, čímž 

zadavatel získá výsledné pořadí nabídek. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

6.1 Nabídku je nutné doložit kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel       

zapsán, ne starší jak 90 kalendářních dnů k termínu pro podání nabídek, nebo kopií       

živnostenského listu. 

 

7. Lhůta a místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky 

7.1 Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 9. 6. 2021 do 15:00 hodin na adresu pro podání 

nabídek. 

7.2 Místem pro podání nabídek je adresa: 

Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor sociální péče, Koliště 19, 602 00 Brno. 

7.3 Nabídky se podávají v písemné formě osobně nebo doporučenou poštou ve lhůtě pro podání    

nabídek. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné     

zakázky „Veřejná zakázka – osobní automobil – NEOTVÍRAT“ a jménem uchazeče. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v elektronické podobě. 

7.4 V případě osobního podání písemné nabídky se tyto přijímají na výše uvedené adrese pro    

podání nabídek, ve lhůtě pro podání nabídek, v 4. poschodí, místnosti č. 411, sekretariát 

odboru, v pracovních dnech, v době od 8:00 do 15:00 hodin. 

7.5 V případě doručování nabídek poštou je za okamžik podání nabídky považováno převzetí    

nabídky adresátem v místě pro podání nabídek. 

 

8. Další požadavky zadavatele 

8.1 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- nevybrat žádnou nabídku, a to i bez uvedení důvodu, 

- neuzavřít smluvní vztah s žádným uchazečem, 

- zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

 

9. Upozornění k režimu výběrového řízení 

9.1 Postup před zadáním zakázky malého rozsahu není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Veřejná zakázka se 

tak dle § 31 zákona řídí pouze zásadami uvedeným v § 6 zákona. 

 

 

Za zadavatele:  PaedDr. Jan Polák, vedoucí Odboru sociální péče MMB 

Dne:  20. 5. 2021 


